
Rehmánie lepkavá (vařená), shudihuang, Rehmanniae
radix 40g

  

Normální činnost cévní soustavy a krevní tlak. Normální hladina glukózy v krvi. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Rehmannia-koren.gif


Ask a question about this product 
VýrobcePRAGON 

Popis Doplněkk stravy.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální činnost cévní soustavy a krevní tlak. Normální hladina glukózy v
krvi.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Způsob přípravy: Připravte si asi 1/2 l vody na vývar, přidejte kořeny a vařte 30 minut na
mírném ohni. Vývar i skousky kořenů je možné přidávat do jídel čínského charakteru. Je potřeba
dodržovat tradiční čínský způsob přípravy, nepoužívbat kovové nádobí během celé přípravy,
vařit ve skleněné či kameninové nádobě, k míchání a scezení dřevěné, nebo plastové nádobí.
Dávkování: do pokrmů ve formě odvaru z max. dávky 3g
Upozornění: Produkt není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte stanovené
dávkování.Může prohloubit účinek antidiabetických léčiv. Neužívat při plné horkosti.
Složení: Kořen Rehmáníe (Rehmanniae glutinosae radix exsiccata)
Země původu: China

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=10705&virtuemart_category_id=133&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=2&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

